
                                                  2022 年 3 月吉日 

 

 

協力企業 各位 

 

 
                                                      全国鐵構工業協会 青年部会 

                                                        会長  池田和隆 

                           

 

 

全青会 第３１回 通常総会  

全国大会形式での開催中止のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓  早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は全青会、また青年部会員の活動にご理解と、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2022 年 4 月 23 日（土） 大阪にて開催を予定しておりました 

「第 31 回全青会 通常総会・会長会議」を、新型コロナウィルス感染拡大の懸念から 

全国大会形式での開催中止とし、総会は WEB 総会とし、会長会議は３地区 WEＢ会議に 

形式を変更いたします。 

 

また、例年開催に際し、ご協力を頂いております協力企業の皆様には、青年部会員との対面で

の営業活動自粛を余儀なくされている現状、大変申し訳ございませんが、 

未曾有のことでもありますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

次期、全国大会は、来年 4 月の「第３２回 通常総会 東京大会」を予定しておりますが、 

今後の状況を鑑み判断していきたいと考えております。 

 

引き続きの、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 


